PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2011

    EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA, Estado de São Paulo, através da empresa Publiconsult Assessoria e
Consultoria Púbica Ltda., faz saber a todos os candidatos que se inscreveram no CONCURSO PÚBLICO nº 3/2011,
que todas as inscrições abaixo relacionadas foram homologadas, CONVOCANDO os referidos candidatos para as
provas objetivas que serão realizadas no próximo dia 10 de abril de 2011 (domingo), às 9h00 na Escola Municipal
“Ilda Jenny Stolf Nogueira” – Estrada dos Marins, nº 100 - Piracicaba/SP.

Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 01 (uma) hora, munidos de caneta
esferográfica azul ou preta, documento original com foto e comprovante de Inscrição. Aquele que deixar de apresentar documento
de identidade original com foto não será admitido à sala de prova, sendo desclassificado do CONCURSO PÚBLICO. Entende-se
por documento de identidade original: Carteiras e/ou cédulas de Identidade expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública,
pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Cédula de Identidade para Estrangeiros;
Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe que, por força de Lei Federal valem como documento de
identidade, a exemplo, das carteiras da OAB, do CRM, do CREA, do CRC, etc; Certificado de Reservista; Passaporte; Carteira de
Trabalho e Previdência Social, bem como Carteira Nacional de Habilitação na forma da Lei nº 9.503/1997.

Médico - área de Cabeça e Pescoço

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 31590 Médico - área de Cabeça e Pescoço FRANCISCO JANUÁRIO FARIAS PEREIRA FILHO 31/01/1982 96029064109

Médico Clínico Geral

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 31986 Médico Clínico Geral ADRIANA DE MELO GODOI 25/02/1970 195716474

2 27277 Médico Clínico Geral ANTONIO DETONI 01/08/1943 37811538

3 32200 Médico Clínico Geral CAMILA NOVAES BRAGAIA 11/04/1982 347252874

4 32177 Médico Clínico Geral CRISTIANE PALHARI LIMA 25/12/1977 272820416

5 27064 Médico Clínico Geral ELISABETE CRISTINA SILVA PEREIRA 05/03/1969 21497823

6 32241 Médico Clínico Geral ELOAH BELLUCA MARGONI 17/09/1953 5393288

7 32009 Médico Clínico Geral ESTELA MARIA FERRAZ DOS SANTOS 15/06/1978 293956868

8 29131 Médico Clínico Geral EVANDRO MARANHA CHAVES 29/04/1945 10376739

9 31237 Médico Clínico Geral GABRIEL ANDRADE MAIA 23/08/1973 100258409

10 32185 Médico Clínico Geral GERRITA DE CASSIA NOGUEIRA FIGUEIRA 12/03/1980 32327559-X

11 28449 Médico Clínico Geral JOÃO VICENTE DE AGUIAR SECAMILLI 24/07/1960 10207149

12 30481 Médico Clínico Geral JULIANA AMARAL PRIMO 05/11/1974 223289942

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

2

13 32242 Médico Clínico Geral MAIRA DE CARVALHO LOPES 12/10/1984 1219738996

14 31810 Médico Clínico Geral MAURÍCIO ANTONIALLI MOLINA 14/03/1981 279701664

15 32115 Médico Clínico Geral RENE FRANCISCO BORGES GOUVEA 04/09/1984 36471834-1

16 27135 Médico Clínico Geral RICARDO DE BIASI RIBEIRO 08/01/1970 202344873

17 29525 Médico Clínico Geral ROSSANA REGINA RAMOS BATISTA BRANDAO 08/08/1978 681816961

18 32232 Médico Clínico Geral TIAGO ELIA 05/05/2005 24230604-4

19 28185 Médico Clínico Geral VANESSA VALENTE VENTURA 01/02/1977 262611028

Médico do PSF

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 32197 Médico do PSF ALEXANDRE CASON MACHADO 06/06/1967 15.796.060

2 32077 Médico do PSF ALEXANDRE ORESTES FERREIRA 08/12/1976 26738913-9

3 32156 Médico do PSF CAMILA TROCOLLI NAPOLITANO 09/06/1977 291686126

4 31988 Médico do PSF DANIELE DIAS WEILER 16/04/1986 426630348

5 31074 Médico do PSF ELISABETE MARIA SOUSA DE ALBERGARIA 05/02/1953 545550

6 31987 Médico do PSF FLAVIA CORTELAZZI CORTESE 18/07/1986 43264118X

7 32184 Médico do PSF INGRID DE SIQUEIRA GOULART 15/08/1976 27714447-4

8 32204 Médico do PSF JOÃO FERREIRA DOS SANTOS 26/08/1949 35707373-3

9 30445 Médico do PSF JONAS FERREIRA NUNES DA SILVA 24/08/1966 219473560

10 28061 Médico do PSF JOSE LUIZ GOMES CHICANELLI 23/12/1948 4117418

11 25382 Médico do PSF LINNALDO MACIEL BORGES 05/06/1985 13362909

12 26105 Médico do PSF LUCI TOLEDO WOERLE DE SOUZA 19/04/1961 126346458

13 32212 Médico do PSF LUDWING ALBERT PALOMINO CASTILLO 27/08/1981 548510982

14 32193 Médico do PSF LUÍS FERNANDO MORANDO MANDRÁ 21/10/1983 254505545

15 32240 Médico do PSF MAIRA DE CARVALHO LOPES 12/10/1984 1219738996

16 30736 Médico do PSF MÁRCIA MARIA NUNES FERRO 24/06/1980 324042735

17 32201 Médico do PSF PEDRO GUILHERME FERREIRA AMORAS 16/03/1967 3927443

18 28556 Médico do PSF POLIANA APARECIDA BRESCIANI 17/05/1984 43580078-4

19 30373 Médico do PSF RAFAEL ZOPPI CAMPANE 05/06/1981 336855436

20 30683 Médico do PSF RAFAELLA VIEIRA E SILVA 22/10/1982 32138706-5

21 27309 Médico do PSF RAMON EVELIO ARZOLA CALVO 12/09/1963 v203969-l

22 28241 Médico do PSF REYNALDO BARBOSA LIMA AGUIAR 15/08/1955 6911797

23 27385 Médico do PSF SANDRO SEITI TAKAHAGI 10/07/1982 350556568

24 32218 Médico do PSF THAIS MARTINEZ SALINA 28/07/1987 436253914

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

3

25 32243 Médico do PSF THIAGO SZAMSZORYK 25/08/1982 34064915-x

Médico do Trabalho

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira
Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 27455 Médico do Trabalho ALBERTO DE PETTA NETO 01/05/1953 5511773

2 32227 Médico do Trabalho BRUNO PINHA GUARNIERI 27/06/1977 277326515

3 29770 Médico do Trabalho CARLOS ALBERTO ROCHA DA COSTA 22/09/1963 15572069

4 32220 Médico do Trabalho EDSON LISBOA FERREIRA DA COSTA 04/03/1963 544027188

5 26179 Médico do Trabalho EDSON LUIS DE CAMPOS BICUDO 14/07/1961 9197866

6 29568 Médico do Trabalho GRAZIELA MALUF ORLANDI 21/04/1977 274619817

7 32162 Médico do Trabalho ILARIO NOBRE MAUCH 23/03/1965 139785553

8 25735 Médico do Trabalho JOSÉ DURVAL FRAGA MOREIRA 25/09/1955 6057185-8

9 29696 Médico do Trabalho JOSE LUIS RAMOS SIMOES 04/03/1951 6031649

10 26855 Médico do Trabalho LUIZ ROBERTO DI GIAIMO PIANELLI 15/07/1948 5.116.751-7

11 29216 Médico do Trabalho SILMARA SILVA SERGIO 20/04/1976 20736600-7

12 26766 Médico do Trabalho THIAGO ALVES OLIVEIRA 09/04/1983 12736030-3

Médico Gastroenterologista

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 30438 Médico Gastroenterologista ANA ELISA MORAES RIGHETTI JUNQUEIRA 15/12/1981 33437047-4

2 29769 Médico Gastroenterologista CARLOS ALBERTO ROCHA DA COSTA 22/09/1963 15572069

3 29148 Médico Gastroenterologista EDWIGES DIAS DA ROSA 01/08/1957 8121756

4 31575 Médico Gastroenterologista FRANCISCO JOSÉ TEIXEIRA MENDES 21/07/1947 44308243

5 26995 Médico Gastroenterologista JOSIRIS BOTTENE 29/11/1962 9478903

6 28682 Médico Gastroenterologista RAFAEL GUEDES DIAZ 04/06/1980 13856588

7 29723 Médico Gastroenterologista RICARDO TEDESCHI MATOS 15/02/1974 22525367-7

8 32186 Médico Gastroenterologista WELINGTON GOMES DE ASSIS 21/09/1977 1415550 es

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

4

Médico Plantonista na Área de Clínica Médica

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 32194 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica CARLOS ABOUNEMER NEME 14/12/1960 11520184

2 28584 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica CLOVIS NOBRE SANDOVAL DE MIRANDA 15/05/1969 669642

3 32150 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica DENIS EDUARDO TESOTO VIEIRA 27/09/1982 204467263

4 31985 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica EDMILSON IGNACIO ROCHA 11/09/1963 14030892

5 29069 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica EDWIGES DIAS DA ROSA 01/08/1957 8121756

6 30183 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica ENRIQUE CANDIA EYZAGUIRRE 25/01/1976 rnev400191o

7 25279 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica FABIOLA MARIA STOLSES BERGAMO MACHADO 03/05/1976 236983593

8 26044 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica FERNANDO GARCIA 11/09/1986 4697269

9 29934 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica FRANCISCO ZOPPI CAMPANE 29/09/1982 351970113

10 28939 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica HILA BEATRIZ AGUIAR BARBOSA CAPUTO GUIMARAES 13/01/1980 1431953

11 27872 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica JOÃO CARLOS FERNANDES FRANCO 10/07/1979 299851977

12 31958 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica JOÃO LUIZ DE OLIVEIRA JÚNIOR 17/02/1977 286268644

13 26357 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica JORGE FILIPE COSTA 12/12/1956 37857333-0

14 25776 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica KATIA ELIZABETH OLIVEIRA 05/07/1957 144127

15 28132 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica LUCIANE SCHIAVINATO 15/12/1978 324361774

16 25955 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica MARCO ANTONIO BUSTAMANTE DE LIMA 07/03/1984 mg12016614

17 27086 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica MARIO ANTONIO MARTINS DE PAULA 27/08/1955 7253880

18 28936 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica MATHEUS CAPUTO GUIMARAES 08/02/1980 301238947

19 31825 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica MAURÍCIO ANTONIALLI MOLINA 14/03/1981 279701664

20 31990 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica NATHIELI PINHATTI COLATRELI 20/12/1980 277097009

21 27374 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica PAULO RICARDO BAGGIO SIMEONI 26/02/1981 81524955

22 28599 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica RAFAEL GARANHANI 31/08/1977 862708

23 32221 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica RENATO SOLA LEITE 19/06/1981 26273221X

24 28734 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica ROBERTO TEIXEIRA FROES 16/12/1961 10510466-8

25 26774 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica THIAGO FURLAN AMBROSANO 06/01/1982 28352068-1

26 30086 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica THIAGO MACIEL LUCATTO 26/02/1983 33478248-X

27 32074 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica TIAGO AUGUSTO GOMES 17/10/1985 436180054

28 26734 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica VICTOR TORRES PACHECO 22/02/1981 265948927

29 27870 Médico Plantonista na Área de Clínica Médica YURI ROBERTO PEREIRA 09/09/1977 32469508-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

5

Médico Plantonista Pediatra

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 32173 Médico Plantonista Pediatra CECILIA GUIRO PACHECO 15/09/1959 8898757-7

2 29548 Médico Plantonista Pediatra EDNALDO YUDY SHONO 21/03/1983 73467276

3 30780 Médico Plantonista Pediatra JONATHAN ANTONIO MANCINI 29/01/1964 11131366

4 25789 Médico Plantonista Pediatra RAFAEL DE SOUZA RAMOS PLOCH 09/05/1983 34997358

5 28235 Médico Plantonista Pediatra ROSELAINE PROTA 01/11/1957 9473870-1

6 26406 Médico Plantonista Pediatra TARCEU PINTO DE SOUSA 13/05/1952 19203875

Médico Psiquiatra

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 26820 Médico Psiquiatra DALTON SANTOS MARANHA 17/07/1973 60565694

2 30662 Médico Psiquiatra DIEGO SIMÕES DE PASCHOA 02/06/1981 276115843

3 31991 Médico Psiquiatra VIVIAN BEATRIZ ORLANDIN COELHO 17/03/1978 295350891

Médico Ultrassonografista

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 25235 Médico Ultrassonografista ALLAN FELIPE LOPES 03/12/1978 29142766-2

2 31913 Médico Ultrassonografista ELOISA PEDROSO DE BARROS CORRÊA E SILVA 07/07/1977 35942062X

3 25267 Médico Ultrassonografista LILIANA TAMARA PATRONI TORO 28/12/1973 649902491

4 31886 Médico Ultrassonografista LUCAS ZOPPI CAMPANE 05/09/1979 323092627

5 26369 Médico Ultrassonografista LUIZ ROBERTO BRENTZEL DOS SANTOS PRESSOTTO 06/10/1970 17986819

6 31896 Médico Ultrassonografista PAULA FERREIRA DE FREITAS CAMPANE 12/03/1982 349725822

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACICABA
ESTADO DE SÃO PAULO

6

Médico Urologista

Data: 10 de abril de 2011 (domingo)

Local: EM Ilda Jenny Stolf Nogueira

Estrada dos Marins, nº 100 – Piracicaba/SP
Horário: 09h00

Nº Inscrição Cargo Nome
Data

Nascimento
Documento

1 27977 Médico Urologista ELIMILSON ALVES BRANDAO 20/05/1980 3424092

2 32214 Médico Urologista FÁBIO BARROS DE FRANCISCHI 27/04/1981 277676319

3 26987 Médico Urologista FÁBIO GUIMARÃES 05/02/1980 25119828

4 32163 Médico Urologista FABRICIA DE NAZARE LIMA MAIA 04/02/1982 3848397

5 26726 Médico Urologista GUSTAVO DIAS SILVA 28/02/1978 274337307

Médico Pneumologista

Não houve candidatos inscritos.

PIRACICABA, 28 de março de 2011.

Prefeitura Municipal de PIRACICABA
PUBLIConsult  Assessoria e Consultoria Pública Ltda.